

Položkový rozpočet

S:	2021	Objekt Sportovní 2728/31
O:	2728/31	Sportovní 2728
R:	001	Sportovní 2728

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				63 540,92
1		Vybourání a zazdívka pro vložení dodatečné izolace	m2	10,00000	2 940,00	29 400,00
2		Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	12,48000	860,00	10 732,80
3		Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm plochy do 5m2	m2	10,00000	1 428,95	14 289,50
4		Obklad trámů sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	8,00000	930,00	7 440,00
5		Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný	t	0,00200	45 060,45	90,12
6		Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 Al + V60 minerál protiradonový	m2	11,50000	138,13	1 588,50
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				26 809,92
7		Omítka jádrová Baumit Manu 2, zrno 2 mm, ručně tlušťka vrstvy 30 mm	m2	55,68000	481,50	26 809,92
				Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 55,68000	55,68000	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				69 641,10
8		Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	76,80000	80,60	6 190,08
9		Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	50,11200	80,60	4 039,03
10		Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	299,63000	191,00	57 229,33
<i>Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>						
11		Postřik izolací nebo konstrukcí stěn MC	m2	55,68000	39,20	2 182,66
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				105 978,88
12		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	7,22800	3 550,00	25 659,40
13		Příplatek za konečnou úpravu mazin tl. 8 cm	m3	7,22800	1 389,00	10 039,69
14		Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm cementový potěr 25 Cemix 020, 25 MPa	m2	90,35000	610,00	55 113,50
				Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 90,35000	90,35000	
15		Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný	t	0,01807	45 060,45	814,24
16		Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 Al + V60 minerál protiradonový	m2	103,90250	138,13	14 352,05
Díl: 64		Výplně otvorů				20 929,28
17		Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	8,00000	1 076,00	8 608,00
18		Zárubeň ocelová ZH 110/1970/800 L, P pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	8,00000	1 387,19	11 097,52
19		Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	8,00000	152,97	1 223,76
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 706,48
20		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	90,35000	118,50	10 706,48
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 90,35000	90,35000	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				28 220,43
21		Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	12,48000	132,50	1 653,60
22		Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2	m3	18,07000	384,50	6 947,92
23		Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00000	16,70	133,60
24		Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,80000	376,50	4 819,20
25		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	55,68000	86,90	4 838,59
26		Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	55,68000	176,50	9 827,52
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 932,82
27		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	45,15419	375,00	16 932,82
Díl: 711		Izolace proti vodě				30 606,12

Položkový rozpočet

S:	2021	Objekt Sportovní 2728/31
O:	2728/31	Sportovní 2728
R:	001	Sportovní 2728

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28		Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	90,35000	12,20	1 102,27
29		Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	10,00000	12,20	122,00
30		Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho	m2	10,00000	9,30	93,00
31		Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	90,35000	111,00	10 028,85
32		Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	36,00000	535,00	19 260,00

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

Díl: 713	Izolace tepelné	34 185,86
-----------------	------------------------	------------------

33	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	90,35000	55,42	5 007,20
34	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	7,58940	3 821,91	29 006,00
35	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,18974	910,00	172,66

Díl: 720	Zdravotechnická instalace	98 391,26
-----------------	----------------------------------	------------------

36	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 550 mm	soubor	4,00000	1 556,05	6 224,20
37	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s otvíráním odpadu	soubor	4,00000	1 215,23	4 860,92
38	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové DN 40	kus	4,00000	600,69	2 402,76
39	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty sprchové DN 40/50 s nerez krytkou	kus	4,00000	237,60	950,40
40	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm	soubor	4,00000	6 810,17	27 240,68
41	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	4,00000	6 291,78	25 167,12
42	Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	2,00000	4 522,82	9 045,64
43	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací miskou a plochou 560x480 mm	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
44	Ventil výtokový nástěnný pračkový G 3/4	kus	1,00000	764,02	764,02
45	Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2	soubor	8,00000	246,25	1 970,00
46	Baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	4,00000	2 620,77	10 483,08
47	Ventily odpadní pro zařizovací předměty DN 40 AP	kus	1,00000	463,45	463,45
48	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové s přepadem a s připojením na myčku DN 50	kus	1,00000	110,88	110,88
49	Ventily odpadní pro zařizovací předměty DN 40 kondenz	kus	1,00000	271,30	271,30
50	VRN vlastní náklady	soubor	1,00000	6 436,81	6 436,81

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	19 500,00
-----------------	---------------------------	------------------

51	Vnitřní kanalizace	soubor	1,00000	19 500,00	19 500,00
----	--------------------	--------	---------	-----------	-----------

Díl: 722	Vnitřní vodovod	62 939,27
-----------------	------------------------	------------------

52	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	3,00000	301,60	904,80
53	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	kus	3,00000	220,00	660,00
54	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	40,00000	61,80	2 472,00
55	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	25,00000	69,90	1 747,50

Položkový rozpočet

S:	2021	Objekt Sportovní 2728/31
O:	2728/31	Sportovní 2728
R:	001	Sportovní 2728

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	20,00000	64,35	1 287,00
57		Vyvedení a upevnění výpusťku DN 20	kus	23,00000	170,00	3 910,00
58		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	1,00000	163,60	163,60
59		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	1,00000	138,00	138,00
60		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	4,00000	175,47	701,88
61		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	1,00000	320,78	320,78
62		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	6,00000	238,28	1 429,68
63		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	4,00000	347,82	1 391,28
64		Vodoměr závitový vícevrtkový mokroběžný do 40°C G 3/4 VM 3-5V	kus	1,00000	955,20	955,20
65		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	85,00000	13,47	1 144,95
66		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	85,00000	26,13	2 221,05
67		Montáž objímky potrubí do 1" kotvení na nosník	ks	30,00000	18,00	540,00
68		Montáž nosníku 27x18 do 500mm	ks	10,00000	89,88	898,80
69		Potrubí vodovodní plastové PE do D 63mm	m	10,00000	87,18	871,80
70		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm	m	40,00000	191,47	7 658,80
71		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm	m	20,00000	229,64	4 592,80
72		Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm	m	25,00000	288,87	7 221,75
73		Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 3/4 - 1"	kus	1,00000	237,20	237,20
74		Šroubení závitové přechodové IG krátké s vnitřním závitem D 32xR 1" FRIATHERM uni	kus	2,00000	318,00	636,00
75		Šroubení závitové přechodové IG krátké s vnitřním závitem D 40xR 1 1/2 " FRIATHERM uni	kus	1,00000	520,80	520,80
76		Čerpadlo vodovodní Z-20 cirkulační	kus	1,00000	5 900,00	5 900,00
77		Demontáž potrubí a stávajících zařizovacích předmětů	kompl	1,00000	9 000,00	9 000,00
78		GZS 2,00% z ceníku 800-721 a navázaného materiálu	kus	1,00000	988,12	988,12
79		Zednické výpomoci	soubor	1,00000	897,96	897,96
80		VRN Podružný materiál 5,00%	soubor	1,00000	3 527,52	3 527,52
Díl: 762		Konstrukce tesařské				8 348,34
81		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	90,35000	92,40	8 348,34
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				21 802,87
82		Demontáž obložení stěn palubkami	m2	20,00000	180,00	3 600,00
83		Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	8,00000	643,00	5 144,00
84		Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	8,00000	48,80	390,40
85		Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	8,00000	119,50	956,00
86		Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak A	kus	8,00000	1 446,00	11 568,00
87		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,12808	1 128,00	144,47
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 068,00
88		Dokončení okování dveří,oc.zárub.,otvřavých 1kříd	kus	8,00000	383,50	3 068,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				30 755,24
89		Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm weberfor profiflex (lep),webercolor perfect (sp)	m2	16,60000	791,00	13 130,60

Položkový rozpočet

S:	2021	Objekt Sportovní 2728/31
O:	2728/31	Sportovní 2728
R:	001	Sportovní 2728

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Koupelna 1 : 8,3		8,30000		
		Koupelna 2 : 8,3		8,30000		
90		Spára podlaha - stěna, silikonem	m	100,00000	54,80	5 480,00
		vč. dodávky a montáže silikonu.				
91		Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	72,28000	11,50	831,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 55,68000		55,68000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 16,60000		16,60000		
92		Dlažba Taurus Granit matná 600x600x9 mm Rio Negro	m2	18,60000	590,00	10 974,00
		8,3*2		16,60000		
		2		2,00000		
93		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,56289	603,00	339,42
Díl: 776		Podlahy povlakové				95 628,34
94		Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	90,35000	75,70	6 839,50
95		Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	90,35000	48,20	4 354,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 90,35000		90,35000		
96		Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	90,35000	256,00	23 129,60
97		Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	90,35000	48,50	4 381,98
98		Napuštění povlakových podlah pastou	m2	90,35000	34,30	3 099,01
99		Lišta soklová měkké PVC Bolta 10271 30x30 mm WSL 30/30 DEKOR, dl. 50 m, barevná	m	92,15700	27,48	2 532,47
100		Podlahovina PVC Standard plus tl. 2 mm š. 2 m	m2	113,06050	449,17	50 783,38
		93,0605		93,06050		
		20		20,00000		
101		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,43194	1 175,00	507,53
Díl: 781		Obklady keramické				84 758,12
102		Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	30,00000	57,80	1 734,00
103		Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	55,68000	751,00	41 815,68
104		Montáž lišt k obkladům	m	20,00000	58,90	1 178,00
105		Lišta plast Schlüter DILEX-MP 35 G do malt lože	m	25,00000	126,00	3 150,00
106		RAKO serie extra - obkladačka 30x60 cm reliéf, mat	m2	56,79360	635,00	36 063,94
107		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,35407	603,00	816,50
Díl: 783		Nátěry				1 403,60
108		Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	8,80000	159,50	1 403,60
Díl: 784		Malby				49 048,45
109		Zakrytí podlah rouno podlahové textilní	m2	100,00000	97,37	9 737,00
110		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	299,63000	32,80	9 827,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 299,63000		299,63000		
111		Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	299,63000	21,40	6 412,08
112		Penetrace podkladu univerzální Rokolatex-plus	m2	299,63000	22,40	6 711,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 299,63000		299,63000		
113		Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	299,63000	54,60	16 359,80
Díl: 785		Tapety				1 995,00
114		Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m	m2	50,00000	39,90	1 995,00
Díl: 795		Lokální vytápění				159 788,83

Položkový rozpočet

S:	2021	Objekt Sportovní 2728/31
O:	2728/31	Sportovní 2728
R:	001	Sportovní 2728

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
115		Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK <i>Concept H-kus přímý SHPT 90 - 1/2" 50mm</i>	ks	5,00000	338,66	1 693,30
116		Montáž otopných těles panelových dvouřadých těles Korado Radik délky do 1500 mm <i>Radiátor deskový Korado 22 6120 VK white RAL9016 Radiátor deskový Korado 22 9100 VK white RAL9016</i>	kus	7,00000	7 542,45	52 797,15
117		Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW <i>Kotel plynový závěsný kondenzační Baxi Duo-tec Compact E 1.24 + bojler 100 l BAXI REGULACE vnější sonda Siemens QAC34, KHG714072811</i>	soubor	1,00000	54 030,99	54 030,99
118		Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové šachtě <i>BAXI koaxiální trubka 60/100mm, 1000mm Odkouření Baxi koaxiální Revizní T-kus pro přímou montáž 60/100 mm</i>	soubor	1,00000	3 197,25	3 197,25
119		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT <i>Trubka měděná polotvrdá 15x1mm, 5m v tyčích - Tvarovka 2416 Oblouk 90° s SC-Contur měděná 15mm - lisovací voda Tvarovka 2418 T-kus s SC-Contur měděná 15mm - lisovací voda</i>	m	29,00000	345,21	10 011,09
120		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT <i>Trubka měděná polotvrdá 18x1mm, 5m v tyčích - Tvarovka 2416 Oblouk 90° s SC-Contur měděná 18mm - lisovací voda Tvarovka 2418 T-kus s SC-Contur redukovaný měděná 18 - 15 - 18mm - lisovací voda</i>	m	20,00000	470,81	9 416,20
121		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT <i>Tvarovka 2416 Oblouk 90° s SC-Contur měděná 22mm - lisovací voda Trubka měděná polotvrdá 22x1mm, 5m v tyčích - Tvarovka 2416 Oblouk 90° s SC-Contur měděná 22mm - lisovací voda Tvarovka 2418 T-kus s SC-Contur měděná 22mm - lisovací voda Tvarovka 2418 T-kus s SC-Contur redukovaný měděná 22 - 15 - 22mm - lisovací voda Tvarovka 2418 T-kus s SC-Contur redukovaný měděná 22 - 15 - 22mm - lisovací voda</i>	m	18,00000	629,36	11 328,48
122		Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	67,00000	19,95	1 336,65
123		Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm <i>Izolace návklová Tubex Tubex/Standard, 10-22 mm 1/2"</i>	m	20,00000	71,14	1 422,80
124		Hlavice termostatická kapalinová k ovládání termostatických ventilů <i>Concept Hlavice HPT 200 termostatická - M30x1,5 bílá</i>	kus	7,00000	356,51	2 495,57
125		Šroubení přechodové <i>Svorné šroubení vnitřní závit Honeywell 3/4x15</i>	ks	10,00000	109,06	1 090,60
126		Vlastní náklady	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
127		Servisní uvedení plynového kotle do provozu	ks	1,00000	1 968,75	1 968,75
Díl: M21		Elektromontáže				29 000,00
128		Opravy elektro blíže nespecifikované	soubor	1,00000	29 000,00	29 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				49 006,88
129		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	41,91489	347,50	14 565,42
130		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,91489	225,00	9 430,85

Položkový rozpočet

S:	2021	Objekt Sportovní 2728/31
O:	2728/31	Sportovní 2728
R:	001	Sportovní 2728

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
131		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	377,23401	15,70	5 922,57
132		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	41,91489	315,00	13 203,19
133		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	167,65956	35,10	5 884,85